

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie</b>				
1	RpCK42B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate	m2			35,39 ----- 34,04
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	37,00	17,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	37,00	17,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	19,00	0,95
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
2	RpCJ32A	Reconditionarea tencuielilor speciale, la fatade, prin frecarea tencuielilor din piatra, mozaic sau ciment	m2			26,38 ----- 25,90
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5000	37,00	18,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,00	7,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0200	19,00	0,38
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	RpIzC05B2	Strat hidroizolant executat la cald, la cuve, rezervoare, bazine, subsoluri, radiere, canale, camine de vizitare sau alte lucrari asemanatoare, constructie pe terenuri cu ape freatice, executata cu pinza bitumata acoperita sau tesatura din fibre de sticla bitumata si mastic de bitum tip H 80/90 la pereti drepti.	m2			105,56 ----- 12,21
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	37,00	7,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	37,00	4,81
	2682132602081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita	m2	1,1300	12,00	14,24
	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1,6000	40,00	67,20
	1412122100880	Filer de calcar	kg	0,3200	10,00	3,36
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1,1000	5,00	5,78
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,5000	5,00	2,63
	2952270004028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,0150	10,00	0,15
4	RpCM02A	Repararea placajelor in suprafete plane, la pereti drepti si stilpi, cu placi din beton mozaicate cu dimensiuni pina la 25x25 cm, din marmura concasata sau imitatie de marmura, montate cu mortar de ciment var M 100-T, de 2,5 cm grosime, cu rosturile alternante sau in prelungire, umplute cu mortar de ciment alb sau cu adaos de culoare, executate in incaperi de peste 16 mp	m2			379,95 ----- 137,64
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,7200	37,00	100,64
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,0000	37,00	37,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	11,1600	1,50	17,33
	2661112800500	Placi din beton mozaicate	m2	1,0200	200,00	211,14
	2651122100206	Ciment portland alb tip 1 75% alb PA 25 saci S 7055	kg	0,4000	1,50	0,62
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,7500	3,00	2,33
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0320	220,00	7,28
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,1950	10,00	2,02
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0024	120,00	0,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	19,00	0,39
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0280	0,00	0,00
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2940520004058	Masina de taiat cu disc	h-ut	0,0600	10,00	0,60
5	RpCM29A	Finisarea placajelor, prin ceruirea si lustruirea placajului din placi mozaicate	m2			69,04

1	2	3	4	5	6	7
						66,97
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,6100	37,00	59,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	37,00	7,40
	2881116001317	Piatra de slefuit forma rinichi h = 73 mm	kg	0,1100	10,00	1,12
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	10,00	0,31
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	10,00	0,31
	2451447316045	Detergent detractant pe baza de acid oxalic tehnic	kg	0,0200	12,00	0,24
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0450	1,50	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0050	5,00	0,03

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.